
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/241/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 3 września 2021 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Spółdzielni Socjalnej pod nazwą „Kuźnia Idei Społecznych 

Szydłowiec” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2085 

ze zm.) - Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   

Wyraża się wolę utworzenia Spółdzielni Socjalnej pod nazwą „Kuźnia Idei Społecznych 

Szydłowiec” z siedzibą w Szydłowcu. 

 

§ 2.  

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „Kuźnia Idei Społecznych Szydłowiec” są: 

1) Gmina Szydłowiec; 

2) Stowarzyszenie „Przyjazny Szydłowiec”. 

 

§ 3.  

Gmina Szydłowiec obejmuje w Spółdzielni, o której mowa w § 1, dwa udziały członkowskie 

o łącznej wartości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) oraz wpłaci wpisowe 

w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych), zgodnie z terminami wskazanymi 

w Statucie Spółdzielni. 

 

§ 4.  

Przyjmuje się projekt Statutu Spółdzielni Socjalnej „Kuźnia Idei Społecznych Szydłowiec”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  

Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do dokonania wszelkich czynności związanych 

z utworzeniem oraz członkostwem Gminy Szydłowiec w Spółdzielni Socjalnej „Kuźnia Idei 

Społecznych Szydłowiec”, w tym do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy. 

 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 



 

 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 

 


